
 

 

 

ŠACHklub Tábor pořádá 

Velkou cenu Jihočeského kraje 
 

neděle 26. května 2024 

Restaurace Na pěkné vyhlídce, Průběžná 104, 
39002 Tábor - Čekanice 

Hrací místnost - sál restaurace 

 

 

Parkování je domluvené u fotbalového hřiště na soukromém pozemku.

P 



Velká cena Jihočeského kraje 

Termín: neděle 26. května 2024 
Hrací místnost: sál restaurace Na pěkné vyhlídce (kapacita omezena 
na 100 hráčů) 
 
Systém hry: švýcarský systém, 
u skupin do 8 účastníků systém každý s každým 
Hrací tempo: 2 x 20 minut + 10 vteřin/tah pro skupiny A, B, C 
2 x 15 minut + 5 vteřin/tah pro skupinu D 
Ratingování: turnaje budou zaslány na zápočet LOK ČR rapid 
 
Pravidla: hraje se dle Soutěžního řádu ŠSČR platného k 1.9.2018 —
prohrává druhý nemožný tah, u kategorie D třetí nemožný tah 
 
Ceny: první 3 v každé skupině obdrží medaile, věcné ceny pro všechny 
účastníky. 
 
Přihlášky: do čtvrtka 23. května 2024 na e-mail 
sachklub.tabor@seznam.cz  
Do přihlášky uveďte: jméno a příjmení dítěte, rok narození, klub. 
Pro zjednodušení organizace a urychlení průběhu turnaje by měl vždy 
poslat přihlášku klub za všechny své členy. 
 
Prezence: do 9:00 v hracím sále 
Zahájení: 9:15, 1.kolo 9:30  
Ukončení: do 30 minut po skončení poslední partie 
 
Startovné: 100,- Kč 

Organizátor: ŠACHklub Tábor 
Ředitel turnaje: Bc. Jaroslav Kadlec 
Kontakt: 728 011 438, sachklub.tabor@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí: Jan Durchan 
Materiál: zajistí pořadatel 

Hrají se čtyři turnaje v kategoriích podle národního ratingu rapid Elo: 

A) rapid Elo 1400 a vyšší 
B) rapid Elo 1200 až 1399 
C) rapid Elo 1001 až 1199 
D) rapid Elo 1000 
 
Pomocná kritéria hodnocení: Švýcarský systém 
1.vzájemný zápas, 2.Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším 
bodovým ziskem, 3.Buchholz, 4.Sonnenborn—Berger systém, 
5.vícekrát černé, 5.los 
Systém každý s každým 
1.Sonnenborn—Berger systém, 2.vzájemné partie mezi hráči, o které 
se jedná, 3.výsledek proti vítězi, druhému, …, 4.los 
B) Postupy: prvních 5 ve skupině D postupuje do skupiny C v další 
Velké ceně Jč. kraje první 3 ve skupinách C postupují do skupiny B v 
další Velké ceně Jč.kraje vítěz skupiny B postupuje do skupiny A v další 
Velké ceně Jč.kraje. 
 
Ostatní: prvních 5 minut je možné pořizovat fotografie. 
Přihlášením se na turnaj hráč souhlasí s využitím audiovizuálních 
výstupů z akce pro potřeby prezentace pořadatele. 
 
Restaurace umožňuje objednání oběda dle denní nabídky 
restaurace. Donášky jídla z jiných restaurací nejsou dovoleny. 
Za hráče po celou dobu turnaje zodpovídá doprovod daného hráče, 
který je starší 18-ti let.

mailto:sachklub.tabor@seznam.cz
mailto:sachklub.tabor@seznam.cz


    


